
                                                                         
 
 
ORDEN 3334/2004, DE 31 DE AGOSTO, DEL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE 
CONCEDEN CIEN BECAS DE FORMACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR DE LA COMUNIDAD 
DE MADRID, POR IMPORTE DE 1.168.800,00 € ( UN MILLÓN CIENTO SESENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS EUROS) 
 

VISTA la Orden 7580/2003, de 22 de diciembre, del Consejero de Educación, por la que se 
convocan becas de Formación de Personal Investigador de la Comunidad de Madrid. 
 

VISTA la propuesta de la Comisión de Selección, reunida los días 5 de mayo y 15 de julio de  
2004. 
 

VISTA la memoria propuesta de la Ilma. Sra. Directora General de Universidades e Investigación. 
 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 
 

DISPONGO 
 

PRIMERO.- Resolver  la convocatoria de becas de Formación de Personal Investigador, regulada 
por la Orden 7580/2003, de 22 de diciembre, mediante la concesión de 100 becas, a los candidatos 
propuestos por la Comisión de Selección y relacionados en el ANEXO I a la presente Orden. 
 

Asimismo, apruebo la relación de los suplentes según el orden de prelación que se indica en cada 
área, que se ha establecido teniendo en cuenta la puntuación total. La relación de titulares y suplentes de 
las áreas 10 (Biología Molecular, Celular y Genética), 11 (Fisiología y Farmacología) y 12 (Medicina), se 
realiza de forma conjunta. Si en alguna área se agotara el listado de suplentes, se podrá proponer suplentes 
de otras áreas científicas, empezando por las de mayor proximidad temática. En el caso concreto de las 
áreas 13 (Ingeniería Mecánica, Naval y Aeronáutica) y 15 (Ingeniería Civil y Arquitectura) que no 
disponen de suplentes, en el caso de que se produzca la renuncia de alguno de sus titulares se escogerá al 
suplente  mejor puntuado en el momento de la renuncia, de las áreas 14 (Ingeniería Eléctrica, Electrónica 
y Automática), 17 (Ciencias de la Computación y Tecnología Informática) y 18 (Tecnología Electrónica y 
de las Comunicaciones). 
 

Para mantener el cumplimiento del artículo 3.2 de la orden 7580/2003, que regula que ningún 
director de tesis podrá acoger a más de un becario de esta convocatoria, la Comisión decide que el 
segundo suplente del área 18, Pedro Luis Sánchez Romero, sólo pasará a titular si renuncia Marta Vivar 
García, titular de esa área, por tener ambos el mismo director de tesis. Igualmente en el área 19, la 
segúnda suplente, Teresa Molina Millán, sólo pasará a ser titular si se produce la renuncia de Stefan 
Trento por el mismo motivo. 
 

Se desestiman las solicitudes de todos los candidatos que no figuran en la relación de titulares y 
suplentes. 
 

SEGUNDO.- Los becarios deberán incorporarse al Centro donde vayan a realizar el trabajo de 
investigación en la primera semana del mes de octubre de 2004. La no incorporación en este plazo, 
supondrá la pérdida de la beca salvo que el interesado solicite, por razones justificadas, la incorporación 
posterior que deberá ser autorizada por la Dirección General de Universidades e Investigación. 
 

TERCERO.- Autorizar la disposición de un gasto plurianual, en la partida 78200 del programa 
519, por importe de 1.168.800,00 _, con destino al pago del primer año a los 100 beneficiarios, a razón de 
974,00 _ brutos mensuales para cada becario. 



                                                                         

 
El desglose por anualidad presupuestaria es el siguiente: 

 
Octubre-diciembre 2004--------------------- 292.200,00 _ 
Enero-septiembre   2005 ---------------------876.600,00 _ 

 
El gasto se cofinanciará con Fondo Social Europeo, dentro del Programa Operativo 2000-2006, 

Objetivo 3. 
 

Igualmente, en cumplimiento del artículo 4 apartados 1) y 2) de la Orden de convocatoria, los 
becarios serán beneficiarios de un seguro de accidentes corporales y asistencia sanitaria contratado por la 
Consejería de Educación, siendo extensible este último al cónyuge e hijos del 
becario, siempre que no posean cobertura de la Seguridad Social y estarán exentos de abonar los precios 
públicos por servicios académicos de los cursos de doctorado, la tutela académica y el examen de 
suficiencia investigadora. 
 

CUARTO.- Los beneficiarios estarán sujetos a las normas que establece la Orden de convocatoria 
7580/2003, de 22 de diciembre, así como al resto de las condiciones previstas en la presente Orden. 
 

 La Consejería de Educación y la Intervención General de la Comunidad de Madrid, podrán 
realizar, mediante los procedimientos legales pertinentes, las comprobaciones necesarias respecto del 
destino y aplicación de los fondos. 
 

Existe obligación de rendir cuentas de las respectivas operaciones, cualquiera que sea su 
naturaleza, a la Asamblea de Madrid, al Tribunal de Cuentas y a la Cámara de Cuentas de la Comunidad 
de Madrid,de acuerdo con los artículos 114 de la Ley 9/1990, de 8 de noviembre, reguladora de la 
Hacienda de la Comunidad de Madrid y 5 de la Ley 11/1999, de 29 de abril de la Cámara de Cuentas. 
 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
reposición ante el propio órgano que lo ha dictado en el plazo de un mes desde el día siguiente a la 
notificación de la presente o directamente el recurso contencioso-administrativo ante la Sala 
correspondiente de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el 
plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos estime oportuno deducir. 
 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN 
P.D. Orden 379/1998, de 6 de marzo 
LA DIRECTORA GENERAL 
DE UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN 
P.S. Orden 3076/2004, de 3 de agosto 
LA SUBDIRECTORA GENERAL DE PROGRAMAS 

 
 
 
 
 

Fdo. María Jesús Pedernal Peces 
 
 
 
 
 



                                                                         
 
 
 

ANEXO 
 
TITULARES ÁREA 1. FÍSICA Y CIENCIAS DEL ESPACIO 
 

 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
1 

 
0538 

 
BELTRAN  MORENO, MARIA 

 
51081733K 

 
1 

 
0511 

 
BELLORÍN  ROMERO, JORGE 

 
C1032175 

 
1 

 
0644 

 
ESCUDERO  PRIETO, NICOLÁS 

 
50747669D 

 
1 

 
0001 

 
JIMENEZ  BELENGUER, MARCOS 

 
20492411D 

 
1 

 
0728 

 
MONTERO  MODINO, SERGIO 

 
53405970Q 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
1 

 
1 

 
0675 

 
MARTÍN  LLORENTE, BEATRIZ 

 
71101251V 

 
1 

 
2 

 
1016 

 
BALLESTEROS  MARTÍNEZ, 
GUILLERMO 

 
50875634W 

 
1 

 
3 

 
0569 

 
DÍAZ  LÓPEZ, CRISTINA 

 
70934332D 

 
1 

 
4 

 
0937 

 
VILLAR  PASCUAL, VÍCTOR 

 
01182182M 

 
1 

 
5 

 
0339 

 
MÁRMOL  QUERALTÓ, ESTHER 

 
76029326C 

 
TITULARES ÁREA 2. CIENCIAS DE LA TIERRA 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
2 

 
0234 

 
BENEITEZ  LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 

 
11840544Y 

 
2 

 
0217 

 
MORENO  DE LAS HERAS, MARIANO 

 
11839479E 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
2 

 
1 

 
0838 

 
CASTILLEJO  MORENO, JOSÉ MIGUEL 

 
44350568J 

 
2 

 
2 

 
0509 

 
ESPANTALEÓN  ABENGOZA, DAVID 

 
02650151E 

 



                                                                         

 
 
 
TITULARES ÁREA 3. CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE MATERIALES. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
3 

 
0570 

 
CORTÉS  RODRÍGUEZ, ROCÍO 

 
52474342A 

 
3 

 
0713 

 
DÍAZ  CHAO, PABLO 

 
50868161G 

 
3 

 
0454 

 
MORENO  UGEDA, MIGUEL 

 
50741972Q 

 
3 

 
0935 

 
VLAD  , RALUCA 

 
4427901H 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
3 

 
1 

 
0576 

 
SÁNCHEZ  GARCÍA, LAURA 

 
50976937J 

 
3 

 
2 

 
0649 

 
LOPEZ  VALENTIN, JUAN 

 
53425454L 

 
3 

 
3 

 
0424 

 
GISBERT  RUIZ, MARIA JOSE 

 
48290588H 

 
3 

 
4 

 
0442 

 
ORERA  UTRILLA, ALODIA 

 
29124838F 

 
TITULARES ÁREA 4. QUÍMICA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
4 

 
0605 

 
CASANOVA  MALPICA, ELENA 

 
26233760Y 

 
4 

 
0580 

 
GARCÍA  GARCÍA, MARIO ALBERTO 

 
50199725V 

 
4 

 
0760 

 
GARCÍA  HERNÁNDEZ, VERÓNICA 

 
09026664S 

 
4 

 
0193 

 
ORCAJO  RINCON, ANGEL LORENZO 

 
71300675P 

 
4 

 
0525 

 
SÁNCHEZ  MORENO, ISRAEL 

 
47486155X 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
4 

 
1 

 
0642 

 
VILLOSLADA  VEGAS, RAUL 

 
50464010D 

 
4 

 
2 

 
0891 

 
AHMADI  , AMIRHOSSEIN 

 
X5461406X 

 
4 

 
3 

 
0153 

 
NIETO RUBIO, JOSÉ 

 
46924269Z 

 
4 

 
4 

 
1029 

 
ESCAMILLA  GÓMEZ, VANESSA 

 
47485918A 



                                                                         
 
4 

 
5 

 
1003 

 
TORRES  BARTHELEMY, VERÓNICA 

 
02655555K 

 
 
TITULARES ÁREA 5. TECNOLOGÍA QUÍMICA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
5 

 
0718 

 
JATIB  KHATIB, SHEIMA 

 
25726865P 

 
5 

 
0096 

 
MARTÍN  ALONSO, DAVID 

 
07987151X 

 
5 

 
0575 

 
SÁNCHEZ  SÁNCHEZ, MARÍA CRUZ 

 
74664510R 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
5 

 
1 

 
0962 

 
CARRERAS  SANGRÁ, NELSON 

 
47679930X 

 
5 

 
2 

 
0541 

 
BAUTISTA  CARMONA, PATRICIA 

 
14300011Z 

 
5 

 
3 

 
0187 

 
TEZANOS  REAL, REBECA 

 
50747671B 

 
5 

 
4 

 
0560 

 
GALAYO  HIPOLITO, GEMA 

 
51939379C 

 
5 

 
5 

 
0745 

 
CABALLERO  PÉREZ, M0 JOAQUINA 

 
48418476A 

 
TITULARES ÁREA 6. BIOLOGÍA VEGETAL Y ANIMAL. ECOLOGÍA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
6 

 
0464 

 
AGUIRRE DE CÁRCER  GARCÍA, DANIEL 

 
50864962W 

 
6 

 
0849 

 
FERNÁNDEZ  GONZÁLEZ, NURIA 

 
46920661V 

 
6 

 
0086 

 
GARCÍA  CAMACHO, RAÚL 

 
50111184A 

 
6 

 
0733 

 
HERRERO  JAUREGUI, CRISTINA 

 
50745446V 

 
6 

 
1017 

 
MONTAÑA  ANDRÉS, ENRIQUE DE LA 

 
07239189P 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
6 

 
1 

 
0599 

 
RISCO  NARDIZ, MARÍA 

 
28621496C 

 
6 

 
2 

 
0100 

 
BENAVIDES  CALVO, RAQUEL 

 
02647869V 

 
6 

 
3 

 
0439 

 
MUÑOZ  SANTOS, MARÍA 

 
51084288T 

     



                                                                         

6 4 0137 GUTIERREZ  ILLAN, JAVIER 47451189G 
 
6 

 
5 

 
0107 

 
TORICES  BLANCO, RUBÉN 

 
10895053E 

 
 
TITULARES ÁREA 7. AGRICULTURA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
7 

 
0986 

 
DÍEZ  ALCÁNTARA, CRISTINA 

 
51448168C 

 
7 

 
0652 

 
DONAIRE  SEGARRA, LIVIA 

 
75098669N 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
7 

 
1 

 
0016 

 
PERICUESTA  CAMACHO, EVA 

 
76018504P 

 
7 

 
2 

 
0966 

 
MARTÍNEZ  BASTIDA, JUAN JOSÉ 

 
07247086Q 

 
 
TITULAR ÁREA 8. GANADERÍA Y PESCA 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
8 

 
0790 

 
GARCÍA  GÓMEZ, RUTH 

 
51425869P 

 
SUPLENTE 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
8 

 
1 

 
0152 

 
RODRÍGUEZ  SÁNCHEZ-ARCHIDONA, 
ANA 

 
47022953M 

 
 
TITULARES ÁREA 9. CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
9 

 
0764 

 
FERNÁNDEZ  FRAGUAS, CRISTINA 

 
01926937C 

 
9 

 
0477 

 
FERNÁNDEZ  LÁZARO, DIEGO 

 
72881601Y 

 
9 

 
0342 

 
MOURE  FERNÁNDEZ, M0 ALEJANDRA 

 
36119216Q 

 
9 

 
0812 

 
VÁZQUEZ  DE FRUTOS, LUIS 

 
70242030F 

 
 



                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
9 

 
1 

 
0671 

 
SANCHEZ  LUNA, VIOLETA 

 
52663322S 

 
9 

 
2 

 
0776 

 
CARDELLE  COBAS, ALEJANDRA 

 
32815315L 

 
9 

 
3 

 
0449 

 
SILVÁN  JIMENÉZ, JOSÉ MANUEL 

 
70051074C 

 
9 

 
4 

 
0834 

 
ALVAREZ  ACERO, INMACULADA 

 
52985642J 

 
TITULARES ÁREAS 10 (BIOLOGÍA MOLECULAR, CELULAR  Y GENÉTICA) 11 
(FISIOLOGÍA Y FARMACOLOGÍA) Y 12 (MEDICINA). 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
10 

 
0808 

 
AGUADO  ESTEBAN, CRISTINA 

 
70246311X 

 
11 

 
0065 

 
AGUADO  SÁNCHEZ, TANIA 

 
52991202F 

 
10 

 
0673 

 
AGUDO  TORRES, RUBEN 

 
70245662M 

 
10 

 
0258 

 
ALAMO  CAMUÑAS, MARTA DEL 

 
50462186W 

 
12 

 
0647 

 
ALONSO  RODRIGUEZ, NOELIA 

 
47037392T 

 
11 

 
0545 

 
ARGANDA  CARRERAS, SARA 

 
53011621W 

 
10 

 
0617 

 
BALLESTEROS  TATO, ANDRÉ 

 
36164820B 

 
10 

 
0410 

 
BARROSO  RAMOS, EVA 

 
78558627B 

 
10 

 
0391 

 
CARMONA  CUENCA, IRENE 

 
28622816Y 

 
10 

 
0670 

 
DÍAZ  MUÑOZ, MANUEL DANIEL 

 
53404104J 

 
10 

 
0066 

 
DOMINGUEZ  SOTO, ANGELES 

 
48912040X 

 
11 

 
0633 

 
EGEA  MAIQUEZ, FRANCISCO JAVIER 

 
48484810M 

 
10 

 
0842 

 
FRESNO SÁNCHEZ, CARLOS DEL 

 
70988706B 

 
10 

 
0817 

 
GALÁN  ARROYO, MARÍA 

 
77329366P 

 
10 

 
0284 

 
GALLEGO  ORTEGA, DAVID 

 
08949123F 

    



                                                                         

12 0484 GARCÍA  ROMERO DE TEJADA, GEMA 51062728Z 
 
10 

 
0365 

 
GARZÓN  CAÑAS, JOSÉ IGNACIO 

 
74643103F 

 
10 

 
1009 

 
GURZOV  AMARELO, ESTEBAN NICOLÁS 

 
05316309C 

 
10 

 
0789 

 
HOLGUÍN  ASENSIO, MARÍA HELENA 

 
02909147S 

 
10 

 
0706 

 
MARTÍNEZ  HOYOS, MARÍA 

 
70245916Y 

 
12 

 
0755 

 
MOLINS  JIMÉNEZ, ANTONIO 

 
51451105J 

 
10 

 
0084 

 
NÚÑEZ  HERNÁNDEZ, CRISTINA 

 
52896711T 

 
10 

 
0787 

 
ORTEGA  LLORENTE, ZAIRA 

 
72885447B 

 
11 

 
0197 

 
PRESMANES  MARTINEZ, CARMEN 

 
72048156N 

 
12 

 
0737 

 
REINÉ  GUTIÉRREZ, JESUS 

 
75746009V 

 
10 

 
0474 

 
RODAMILANS  RAMOS, BERNARDO 

 
78890363H 

 
10 

 
0586 

 
SANCHEZ  MARTINEZ, ALVARO 

 
01935465S 

 
10 

 
0199 

 
TOMÁS  LOBA, ANTONIA 

 
48488709V 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
12 

 
1 

 
0323 

 
AZA CARMONA, MIRIAM 

 
74234621M 

 
11 

 
2 

 
0056 

 
CORREA  , FERNANDO GABRIEL 

 
X4813192M 

 
11 

 
3 

 
0192 

 
OLIVOS  ORÉ, LUIS ALCIDES 

 
X3264821V 

 
12 

 
4 

 
0522 

 
BOLDO  PASCUA, ELENA ISABEL 

 
50170769H 

 
12 

 
5 

 
0458 

 
LOURENÇO  NOGUEIRA, THAIS 

 
00033057Y 

 
10 

 
6 

 
0004 

 
GARCIA  DE LA CALLE, DANIEL 

 
07990917G 

 
11 

 
7 

 
0637 

 
BAEZA  MONEDERO, ISABEL 

 
47027827A 

 
10 

 
8 

 
0430 

 
ENCISO  LORENCES, MARIA 

 
52994992W 

 
10 

 
9 

 
0543 

 
PÉREZ  RODRÍGUEZ, ANDREA 

 
53182350W 

 
10 

 
10 

 
0771 

 
MAYO MERINO, FERNANDO 

 
80074417D 

 
 
TITULAR ÁREA 13. INGENIERÍA MECÁNICA, NAVAL Y AERONÁUTICA 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

    



                                                                         

13 0399 CARPIO  HUERTAS, JAIME 06259243T 
 
 
 
 
 
 
 
TITULARES ÁREA 14. INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y 
AUTOMÁTICA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
14 

 
0595 

 
BRUNETE  GONZALEZ, ALBERTO 

 
02649145M 

 
14 

 
0715 

 
SALINAS  MALDONADO, CARLOTA 

 
X4441455V 

 
14 

 
0495 

 
SAN MARTIN  MUÑOZ, RODRIGO ANTONIO 

 
X5059111P 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
14 

 
1 

 
0379 

 
BOUSOÑO  CRESPO, CARLOS 

 
14301099K 

 
14 

 
2 

 
0206 

 
MAZO  ESPINOSA, MANUEL 

 
09021929H 

 
14 

 
3 

 
0176 

 
PIZARRO  PÉREZ, DANIEL 

 
53435223J 

 
 
TITULAR ÁREA 15. INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
15 

 
0501 

 
PALACIOS  ARÉVALO, MARTA 

 
33503036V 

 
 
TITULAR ÁREA 16. MATEMÁTICAS 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
16 

 
0709 

 
NAVAS  ARREBOLA, ELISA M0 

 
53418863Y 

 
SUPLENTE 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
16 

 
1 

 
0917 

 
WAGEMAKERS  , ALEXANDRE 

 
IIL80958 



                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
TITULARES ÁREA 17. CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN Y TECNOLOGÍA 
INFORMÁTICA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
17 

 
0933 

 
BARONI  , FABIANO 

 
AC5085455 

 
17 

 
0476 

 
CEBRIÁN  RAMOS, MANUEL 

 
51089458H 

 
17 

 
0634 

 
GONZÁLEZ  CABERO, RAFAEL 

 
53003607S 

 
17 

 
0147 

 
LUQUE  GALLEGO, MANUEL 

 
74906325V 

 
17 

 
0229 

 
MARÍN  PÉREZ, RAÚL 

 
48997471L 

 
17 

 
0293 

 
URUEÑA  PASCUAL, SANTIAGO 

 
51074438V 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
17 

 
1 

 
0209 

 
MARSÁ  MAESTRE, IVÁN 

 
09025905S 

 
17 

 
2 

 
0408 

 
PÉREZ  ANDRÉS, FRANCISCO 

 
02267149Q 

 
17 

 
3 

 
0359 

 
TOLOSA  PÉREZ, RUTH 

 
50739687P 

 
17 

 
4 

 
0597 

 
SÁNCHEZ  PASTOR, JAVIER 

 
53442603X 

 
17 

 
5 

 
0462 

 
SERRANO  MORENO, JOSÉ IGNACIO 

 
50461190H 

 
 
TITULARES ÁREA 18. TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA Y DE LAS 
COMUNICACIONES. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
18 

 
0695 

 
ALONSO  FERNÁNDEZ, FERNANDO 

 
51689961Z 

 
18 

 
0032 

 
MARTÍNEZ  FERNÁNDEZ, JOSÉ 

 
51983279J 

 
18 

 
1020 

 
PEREIRO  VITERBO, JUAN 

 
51084088F 

    



                                                                         

18 0836 REQUENA  CARRIÓN, JESÚS 74677537X 
 
18 

 
0360 

 
RODRIGUEZ  BESCOS, SAMUEL 

 
52368834L 

 
18 

 
1034 

 
TEJERA  CARBALLA, DANIEL 

 
53732719G 

 
18 

 
0653 

 
VIVAR  GARCIA, MARTA 

 
50320180K 

 
18 

 
0772 

 
YESTE  OJEDA, OMAR ARTEMI 

 
78479712D 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
18 

 
1 

 
0299 

 
SANCHEZ  ROMERO, PEDRO LUIS 

 
74659158P 

 
18 

 
2 

 
0417 

 
D'HARO  ENRIQUEZ, LUIS FERNANDO 

 
X4316725Q 

 
18 

 
3 

 
0150 

 
LUCERI  , STEFANO 

 
X5514420D 

 
18 

 
4 

 
0669 

 
ALONSO GONZÁLEZ, PABLO 

 
71642872B 

 
18 

 
5 

 
0661 

 
ALVAREZ  GARCÍA, FEDERICO 

 
14305104R 

 
18 

 
6 

 
0388 

 
TARRIO  ALONSO, PAULA 

 
09423801B 

 
TITULARES ÁREA 19. ECONOMÍA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
19 

 
0688 

 
LITAN,  CRISTIAN MARIUS 

 
X4684473V 

 
19 

 
0682 

 
STUCCHI,  RODOLFO MARIO 

 
X5410121S 

 
19 

 
0043 

 
TRENTO  , STEFANO 

 
00077879R 

 
19 

 
0046 

 
VIECENS  TROCELLO, MARIA FERNANDA 

 
X4655147Q 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
19 

 
1 

 
0047 

 
TRAFERRI  VILCHES, ALEJANDRA 

 
X5409998F 

 
19 

 
2 

 
0049 

 
MOLINA  MILLAN, TERESA 

 
14304945A 

 
19 

 
3 

 
0505 

 
SALAZAR  ELENA, JUAN CARLOS 

 
X4798264G 

 
 
TITULAR ÁREA 20. DERECHO. 
 
    



                                                                         

ÁREA N1EXP. APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
 
20 

 
0436 

 
NAVAS-PAREJO  ALONSO, MARTA 

 
02655933P 

 
SUPLENTE 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
20 

 
1 

 
0278 

 
MASIP  DE LA ROSA, LUIS IVAN 

 
02640625H 

 
 
TITULARES ÁREA 21. CIENCIAS SOCIALES. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
21 

 
0112 

 
BALLACCI  , GIUSEPPE 

 
00342766C 

 
21 

 
0491 

 
DOMÍNGUEZ  FOLGUERAS, MARTA 

 
71636417L 

 
21 

 
0255 

 
RODRIGO  , LUCRECIA 

 
X4645489H 

 
21 

 
0536 

 
SOLÍS  TRAPERO, ELOY 

 
05923052T 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
21 

 
1 

 
0736 

 
RAMÍREZ  GARCÍA, SUSANA 

 
50080827Y 

 
21 

 
2 

 
0143 

 
PÉREZ DE VARGAS  SÁNCHEZ DE 
CASTRO, ESTHER 

 
28942265P 

 
21 

 
3 

 
0898 

 
HOMBRADOS  MARTOS, ANGUSTÍAS 
MARÍA 

 
26040872L 

 
21 

 
4 

 
0060 

 
RICO  MOTOS, CARLOS 

 
52695902G 

 
 
TITULARES ÁREA 22. PSICOLOGÍA Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
22 

 
0515 

 
BARRASA  NOTARIO, ANGEL 

 
03118695X 

 
22 

 
0136 

 
GRANDE  LINARES, TANIT 

 
50122515H 

 
22 

 
0377 

 
HIGUERA  MATAS, ALEJANDRO 

 
74669365A 

 
22 

 
0928 

 
MONTAÑO  FIDALGO, MONTSERRAT 

 
51984415E 

 
SUPLENTES 



                                                                         

 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
22 

 
1 

 
0582 

 
GALERA  GARCIA, LAURA 

 
50861926W 

 
22 

 
2 

 
0524 

 
SANTOS  RUIZ, JOSÉ LUIS 

 
05678181X 

 
 
 
 
 
 
 
TITULARES ÁREA 23. FILOLOGÍA Y FILOSOFÍA. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
23 

 
0571 

 
ARNAU  RIPOLLÉS, M0 SOLEDAD 

 
52799222P 

 
23 

 
0614 

 
BECERRA  MATEO, LORENA 

 
53434519E 

 
23 

 
0441 

 
NOBREGA  CORREIA, JOSÉ CELESTINO 

 
33508406M 

 
23 

 
0252 

 
PARDO  GARCÍA, MARÍA DOLORES 

 
04602908X 

 
23 

 
0453 

 
PÉREZ  MILANS, MIGUEL 

 
46889032J 

 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
23 

 
1 

 
0529 

 
RADULESCU  , ROMANA ANCA 

 
2971688L 

 
23 

 
2 

 
0975 

 
AVENTÍN  FONTANA, ALEJANDRA 
MARÍA 

 
51072274S 

 
23 

 
3 

 
0974 

 
MATA  MONTERO, VANESSA 

 
47485342W 

 
23 

 
4 

 
0747 

 
NUÑO DE LA ROSA  GARCÍA, LAURA 

 
48351808N 

 
23 

 
5 

 
0196 

 
ISIDORO  GIRALDEZ, EMILIO 

 
50731231Q 

 
 
TITULARES ÁREA 24. HISTORIA Y ARTE. 
 
 
ÁREA 

 
N1EXP. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
24 

 
0610 

 
AVILA  VALDÉS, NOEMI 

 
01924756R 

 
24 

 
0620 

 
BUENO  SÁNCHEZ, M0 LUISA 

 
50448193Q 

   
SIERRA  BLAS, VERONICA 

 



                                                                         

24 0260 03120128V 
 
SUPLENTES 
 
 
ÁREA 

 
N1 SUPLENTE 

 
N1EXP
. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

 
NIF 

 
24 

 
1 

 
0172 

 
PALLOL  TRIGUEROS, RUBEN 

 
51426429Q 

 
24 

 
2 

 
0190 

 
GUTIÉRREZ  ALVAREZ, JOSÉ 
ANTONIO 

 
45098615P 

 
24 

 
3 

 
0640 

 
AGÜERO  DE LA RUBIA, M0 JESÚS 

 
07248836H 

 


